quicquid est in re et quod pertinet ad
māz idividuale. s. q̄res p̄bs si separ^o ē
intellect^o et cogit^o q̄ sūt in mā; dicit q̄
oz q̄b̄ cogit^o et alia. sicut formas se
parat cogit^o intellect^o; et p̄iuncta māe p̄
imagiatōez aut alio mō. s. p̄ extēsiōe
in q̄tū p̄iūgit^o fātasie q̄ representat sibi
fātasma. et sic indirecte cognoscit.

Articulus. 13.

Deinde q̄litū est de effectu co
gnitōis. et p̄ vtz. habit^o sc̄ie
acq̄sire remanēt post hanc
vitiā. R^o dō q̄ circa h̄ ē duplex opi
nio. quidam dicunt q̄ non sequentes
Auc. in. 6. māliū. q̄ sp̄s acq̄sire
nō remanēt in intellectu possibili; ni
si quādiu actu intelligit. q̄d ē falsū
Nam intellect^o possibilis recipit sp̄s
et retinet s̄m modū suū. vñ cum ipse
sit immobilis. vtpotei mālis in coru
pibilis. r̄cipit species intelligibiles s̄z
modū suū; et nūq̄ inde recedūt. et q̄
sunt ibi etiam dū actu non intelligit.
p3. 3. de aīa. vbi d̄r q̄ sunt in aīa aliter
q̄ dum actu intelligit. s. h̄itū. et sic di
co q̄ remanent siue in dānatis siue i
beatis. s. destrūit^o h̄i habit^o sc̄iarum
q̄tū ad modū sc̄ie; q̄ hic semper in
telligit conuertēdo se ad fantasmata
pp̄ corp^o; et n̄ solū pp̄ h̄ fātasmatib^o i
digem^o s̄ ad v̄edū h̄i sp̄eb^o; et ille mō
d̄a erit tē; q̄ n̄ p̄uert^o se ad fātasmata.

Articulus. 14.

Secūdo vtz. v̄ba humana ha
beāt vim ad mouēduz bruta
puta serpētes. R^o dō q̄ ali
quā pōt^o h̄ere virtutē aliquā et s̄m p̄
p̄iam nām et s̄m virtutē superioris cause
verbi gratia. p̄mixtum ex elementis

h̄z virtutē vnā ex nā elemētōz s̄z motū
p̄diantis elemēti. aliam h̄z ex corpore
celesti. sicut q̄ adamas attrahit ferrūz
q̄d nō reducit in virtutē elemētarem.
Aliq̄ ḡ dicūt q̄ nō soluz nātia corpa
s̄ et artificialia forūntur virtutes aliq̄s
ex imp̄sione corporuz celestium. puta
imagines vel figure sub certa constel
latione facte. et si h̄ v̄bz ē. s. q̄ sup̄ arti
ficialia sic h̄i virtus imp̄sila pōt ēr̄ dicit
q̄ v̄ba plara in certo tpe h̄eant effica
ciam mouēdi. s̄z non ē vtz. Naz in
reb^o nātib^o oīa q̄ h̄nt aliquam virtutē
ex corpore celesti; h̄nt illā virtutē aliq̄
formā. vñ nihil augit ad sp̄m nisi ex
virtute corporis celestis; et sic forma est p̄
us in vno q̄z q̄ virt^o ad talia. Remo
ta ergo p̄ori remouetur posteri^o. Si ḡ
h̄i virtutes attrībūtē aliq̄b^o; oz q̄ rā
dicent sup̄ formā aliq̄. forme autem
artificiales nō sunt nisi figure q̄dam
et iō falsū est q̄ v̄ba et h̄i virtutē ali
quā. h̄eant ex corpore celesti. s̄ si h̄nt ali
quā. hoc h̄nt ex sp̄ū imundo qui imi
scet se v̄bis hoīum vt deiciat s̄m au
gu. vñ aliquādo vtunt v̄bis fabulosif
et falsis et vanis; quibus ad illudēduz
hoīes se immiscet. vñ oīa ista frivola et
sup̄sticiosa sunt et imagines astrono
mice. in quibus et si non assit aliqua
exp̄ressa inuocatio demonuz; tū est ibi
q̄dam tacitus p̄sentus. Tamē si aliq̄s
dicat v̄ba dei et sacra sine immutatio
ne et fraude; s̄ bona et diuina itēriōne
nō est incātatio s̄ oratō. Criso. tū sup̄
1^o Math. ibi. Dilatant phylacteria et c.
rephēdit illos qui collo v̄ba euāgelij
suspēdūt; et cū v̄tus euāgelij nō sit in
figuris l̄raz s̄ in fide. Non tū dāno